Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO ADESÃO A ATA 13/2022

A prefeitura de Porto Esperidião torna público a HOMOLOGAÇÃO DA ADESÃO A ATA 13/2022. “SISTEMA CARONA” DO
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS.Em favor da empresa: DENTAL MIX
COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - CNPJ: 14.890.803/0001-73.Porto Esperidião-MT, 05 de junho de
2022.

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO

AVISO ABERTURA DA ADESÃO A ATA 11/2022

A prefeitura de Porto Esperidião torna público a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 11/2022. DO OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA
FORNECIMENTO DE PEÇAS (ORIGINAIS DE 1 ª LINHA E/OU GENUÍNAS), ACESSÓRIOS E DEMAIS MATERIAIS
NECESSÁRIOS PARA APLICAÇÃO NOS VEÍCULOS LEVES/PESADOS COMO TAMBÉM PARA AS MÁQUINAS E
IMPLEMENTOS DA FROTA DO PATRIMÔNIO DA PREFEITURA DE PORTO ESPERIDIÃO - MT.Em favor da empresa:
SOARES BONFIM & CIA LTDA - ME. CNPJ: 12.025.386/0001-75.Porto Esperidião-MT, 06 de julho de 2022.

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66  99984-4633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1b16f052

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:16:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial